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Prepravni kufr L-BOXX®

TK-L 136 Objednavkové ¢islo
414.085  gechnické atributy

Vnéjsi rozmérydx Sxv
Vnitfni rozméryd xS xv

Hmotnost

Jednotka baleni

Pfepravni kufr L-BOXX®

V (lozném a prepravnim systému L-BOXX® z odolného plastu najde néfadi, pfisusenstvi a
spotfebni materidl své misto. Diky odpovidajicicm vlozkam ma kazdy kus své misto v
piehledném uspofadani. Ergonomicka zapusténa rukojet umoziuje flexibilni uspofadani a
spojent kufr( pro uloZeni na transport. Vhodné pro pouziti s certifikovanym systémem Sortimo.
Kapacita zatizent pro L-BOXX® do 25 kg, pfeprava ve spojeni do 40 kg, viko do 100 kg
zatizitelné. Odolny v stiikajici vodé. Bez vlozky. S ¢elni rukojeti.

EX

Das Original

442 x 357 x
151 mm

378x311x
107 mm

2,2kg
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